〒220-8765神奈川県横浜市西区みなとみらい四丁目6番2号

       みなとみらいグランドセントラルタワー

1

千代田化工建設株式会社

2012 年 8 月 1 日

関係各位

千代田化工建設株式会社

IR・広報セクション

千代田システムテクノロジーズの発足について

千代田化工建設株式会社（本社：横浜市 社長：久保田 隆）は、２０１２年５月１１日にお知ら

せした方針に基づき、子会社であります千代田計装株式会社（ＣＫＣ社）とＩＴエンジニアリング

株式会社（ＩＴＥ社）を合併し、千代田システムテクノロジーズ株式会社（ＣＳＴ社）として新た

にスタートさせるにあたり、下記のとおり概要をお知らせいたします。

記

（１）社名         ：千代田システムテクノロジーズ株式会社

               （英文名：Chiyoda System Technologies Corporation）

（２）合併効力発生日    ：２０１２年１０月１日

（３）本店所在地       ：横浜市神奈川区新浦島町 1-1-25 ﾃｸﾉｳｪｲﾌﾞ 100 ﾋﾞﾙ

（４）代表者        ：代表取締役社長 髙山 巧

（５）資本金        ：３３４百万円

（６）従業員数       ：（約）５２０名

（７）主要株主(議決権比率） ：千代田化工建設株式会社（100%）

（８）役員構成       ：

    代表取締役社長      髙山 巧

    代表取締役副社長執行役員 中島 秀雄

    代表取締役副社長執行役員 永野 修治

    取締役常務執行役員    中曽根 裕幸

    取締役       清水 良亮*

    取締役       小笠原 良二*

    監査役       井田 浩史*

    監査役       松原 正人*

    常務執行役員       加藤 亨

    常務執行役員       平元 誠人

    執行役員         善福 武雄

    執行役員         羽田 次雄

    執行役員         神宮 和徳

*：非常勤

 〒220-8765神奈川県横浜市西区みなとみらい四丁目6番2号

       みなとみらいグランドセントラルタワー

2

千代田化工建設株式会社

ＣＳＴ社はＣＫＣ社、ＩＴＥ社の各事業を継承する一方、ハードとソフトの両面からインフラ設備

のスマート運営管理サービスを提供する事業部を創設し、当社グループの社会インフラ事業を担う

基幹会社となります。

以上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

この件に関するお問合せ先：IR・広報セクション  伊藤 健 / 高橋 昌子

電話：045-225-7734 Fax：045-225-4962

URL ：https://www.chiyoda-corp.com/contact/index.php